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Info från Styrelsen. 

Nu närmar vi oss Jul & Nyår. 

Styrelsen har beslutat att i nuläget inte justera våra hyror eller parkeringsavgifter. Det är dock inte 

omöjligt att vi senare under 2025 ser oss nödgade att höja avgifterna p.g.a framför allt höjda 

kostnader för värme, vatten & sophämtning. 

Ev. kan det bli aktuellt att under vintern även justera elkostnaden för elbilsladdningen.  

Vid den extra stämma som vi höll den 18 november beslutade stämman att vi skall införa IMD. 

Stämmoprotokollet finns att ladda ner/läsa som pdf på vår hemsida.    

 Om någon behöver protokollet i utskriven form så använd kontaktformuläret på hemsidan så fixar vi 

det. 

 

Styrelsen har nu fått uppdaterade offerter från de två leverantörer som varit aktuella och vårt beslut 

är att det blir Infometric som får uppdraget att installera och igångsätta installationerna. 

Mer info kommer när vi närmar oss installationer (någon gång sent i vår gissningsvis) 

På den ordinarie stämman den 29/5 tillstyrktes en motion om installation av en hjärtstartare. 

Denna är nu på plats i trapphuset uppgång D 

Den är röststyrd och självinstruerande. Det finns också instruktioner i anslutning till det gröna skåpet 

där hjärtstartaren finns. Instruktionen finns också att ladda ner/läsa som pdf på vår hemsida.    

Det är i nuläget inte aktuellt med någon gemensam HRL utbildning. 

Ett par andra saker att tänka på: 

Miljörummet innehåller flera olika kärl. På väggen sitter anslag som talar om vad som får läggas i 

kärlen, överfyll inte!! Större kartonger och annat emballage och saker som inte ingår i vår återvinning 

ska till Klovsten eller Barnamossen. Varje person har 15st fria besök på dessa anläggningar. Tänk 

också på att platta till kartonger ordentligt. 

Som vi sedan tidigare informerat om så är elen till lägenheterna uppsäkrad vid elmätaren i 

trappuppgången. Nu i jultider är risken som störst att en säkring går p.g.a överbelastning. 

Om detta händer så kontakta någon av nedanstående för lån av nyckel.  

TIPS! 16A säkring kan vara bra att köpa hem. 

Ingvar Helldal D1301 0705-931875, Mats Andreasen E1301 0768-750821, Angelique Norland F1001 0704-377952 

Håll gärna en koll på vår hemsida där senaste nytt alltid dyker upp. 

Slutligen...                      GodJul & Gott Nytt År Önskar Styrelsen  

http://www.fanersagen.se/

